

Svend Kjærgaard Jensen A/S

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 80 83 91 11

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Svend Karsten Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Kjærgaard Jensen A/S Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 80 83 91 11
	Stiftet: 8. juni 1977
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 47. regnskabsår
Bestyrelse	Inger Marie Jensen, formand Svend Karsten Kjærgaard Jensen Karsten Kjærgaard Jensen
Direktion	Svend Karsten Kjærgaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 184 t.kr. mod et overskud sidste år på 208 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 215 t.kr. mod et overskud sidste år på 195 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.701 t.kr. mod 4.198 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 503 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.686 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,1 % af de samlede aktiver på 4.701 t.kr., hvilket er et fald på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.439	-29.453
Resultat før finansielle poster	-29.439	-29.453
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.367	207.918
Finansielle indtægter	197.691	52.491
2 Finansielle omkostninger	-128.625	-88.934
Resultat før skat	223.994	142.022
Skat af årets resultat	-8.807	52.734
Årets resultat	215.187	194.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.367	207.918
Overføres til overført resultat	30.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.162
Disponeret i alt	215.187	194.756

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.428.405	3.244.038
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.428.405</u>	<u>3.244.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.428.405</u>	<u>3.244.038</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	140.382	77.711
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>240.336</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.382</u>	<u>318.047</u>
	Værdipapirer	1.122.908	566.800
	Værdipapirer i alt	<u>1.122.908</u>	<u>566.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.080</u>	<u>69.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.370</u>	<u>954.275</u>
	Aktiver i alt	<u>4.700.775</u>	<u>4.198.313</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	719.000	719.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.192	1.591.825
Overført resultat	190.446	159.626
Egenkapital i alt	<u>2.685.638</u>	<u>2.470.451</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.625	24.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.782.506	1.638.243
Selskabsskat	84.846	2.867
Anden gæld	123.160	62.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.137</u>	<u>1.727.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.137</u>	<u>1.727.862</u>
 Passiver i alt	<u>4.700.775</u>	<u>4.198.313</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	719.000	1.383.907	172.788	2.275.695
Overført via resultatdisponering	0	207.918	-13.162	194.756
Egenkapital 1. juli 2023	719.000	1.591.825	159.626	2.470.451
Overført via resultatdisponering	0	184.367	30.820	215.187
	719.000	1.776.192	190.446	2.685.638

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	123.913	85.541
Andre finansielle omkostninger	4.712	3.393
	<u>128.625</u>	<u>88.934</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.652.213	1.652.213
Kostpris 30. juni	<u>1.652.213</u>	<u>1.652.213</u>
Opskrivninger 1. juli	2.725.807	2.517.889
Årets resultat	184.367	207.918
Opskrivninger 30. juni	<u>2.910.174</u>	<u>2.725.807</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.133.982	-1.133.982
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.133.982</u>	<u>-1.133.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.428.405</u>	<u>3.244.038</u>

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------------------	----------	----------

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS	Egedal	100 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>1.122.908</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>161.260</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Der er pr. 30. juni 2024 et bankindestående på i alt 596 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
